PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023                                                                                                                                    № 268
с. Кривошеино

Томской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 10.08.2020 № 429 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Кривошеинский  район Томской области, для личных и бытовых нужд»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 10.08.2020 № 429 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Кривошеинский  район Томской области, для личных и бытовых нужд» (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 7 приложения  к постановлению изложить в следующей редакции:

«7. Водные объекты общего пользования могут использоваться для плавания на маломерных судах, прогулочных судах, спортивных парусных судах, плавучих объектах в порядке, установленном законодательством».

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского района                                                                                    А.Н. Коломин
Калугин Денис Николаевич

(838251) 2-10-31

Прокуратура, Калугин Д.Н.